平成２８年６月吉日

お客様  各位

埼玉県上尾市二ツ宮６５６番地１

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

代表取締役社長  池田 忠

役員異動ならびに組織変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は６月２４日開催の定時株主総会において役員の異動を決議するとともに、

７月１日付で製造・営業・技術の体制を再構築し、上尾・三重両工場の強みを最大限に活かすことで、

お取引先の皆様のお役に立てますよう組織変更を行いますので、下記のとおり謹んでご案内申し

上げます。

 つきましては社員一同新たな決意のもとに一致団結して社業に精励いたす所存でございますので

今後とも尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．役員異動の件

  平成２８年７月１日付役員一覧

氏 名 管掌・役職

池田  忠 代表取締役 社長

神林 浩一
代表取締役 副社長  加工品部管掌

加工品部長

鈴木 寛衛 専務取締役 企画管理部管掌

賀来 弘一
常務取締役 営業本部管掌

営業本部長 兼 営業部長

馬場 信吾
取締役 技術ｾﾝﾀｰ及び安全環境室管掌

技術ｾﾝﾀｰ長 兼 品質保証部長

中村 匡弘
取締役 製造本部管掌

製造本部長

大島 敬 取締役（非常勤）

松本 伸弘 取締役（新任、非常勤）

鎌倉 努 監査役

清水 律男 監査役（新任）

   ＊前取締役 今村 正樹は任期満了により退任いたしました。

前監査役 久保田 勝巳は定時株主総会終結の時をもって辞任し、その後任として

清水 律男が選任され就任いたしました。

２．組織変更（７月１日付）の件

(1)製造・営業・技術の本部（技術はセンターとする）制を導入いたします。

新設する本部（センター）は次のとおりです。

①「製造本部」

上尾工場、三重工場、工務部のものづくり機能を一元的に統括し、事業基盤（ものづくり力）

の強化を推進いたします。なお、三重事業所は「三重工場」に改称いたします。

②「営業本部」

営業部および生産管理部を統括し、お客様満足の向上を図ります。

③「技術センター」

品質保証部および技術部を統括し、品質管理・技術力の強化と技術サービスの充実を図ります。

 (2)名古屋営業所を「名古屋支店」に昇格させ、役割と機能を拡充いたします。

(3)企画室と総務部を統合して「企画管理部」といたします。

 (4)「安全環境室」は、安全（環境）第一を明確にするため、社長直轄といたします。

(5)「加工品部」の組織変更はありません。

以 上

〈添付資料〉

  『組織変更後のお問い合わせ先』

加工品製造課

企画設計課

保全課

加工品営業課

上尾工場

生産管理室

営業課

名古屋支店

三重安全環境課

上尾製造課

三重製造課

原料課

三重工場

工務部

生産管理部

経営企画室

企画管理部

安全環境室

営業部

資材課

経理課

加工品部

総務課

品質保証部

社長

営業本部

技術センター

技術部

製造本部

2016/7/1
－組織図（７月１日付）－

                                          〈資料〉

【組織変更後のお問い合わせ先】

 所在地の変更はありません。

 電話・FAX番号は、特に記載がある場合を除き変更ありません。

・「本社・上尾工場」

変更前 変更後の名称・お問い合わせ先

・営業部 伸銅品営業課 ・営業本部 営業部 営業課

・生産管理部 生産管理室／原料課 ・営業本部 生産管理部 生産管理室／原料課

・上尾製造部 製造課 ・製造本部 上尾工場 上尾製造課

・上尾製造部 商品開発グループ

(電話/FAX)048-775-7118/048-775-7247

・技術センター 技術部

(電話/FAX)048-775-7128/048-775-7139

・工務部 上尾保全課/企画設計課 ・製造本部 工務部 保全課／企画設計課

・品質保証部 ・技術センター 品質保証部

・総務部 総務課／資材課／経理課 ・企画管理部 総務課／経理課／資材課

・企画室 ・企画管理部 経営企画室

・「名古屋営業所」（7/1より名古屋支店）

変更前 変更後の名称

・営業部 名古屋営業所 ・営業本部 営業部 名古屋支店

・「三重事業所」（7/1より三重工場）

変更前 変更後の名称

・三重事業所 三重製造部 ・製造本部 三重工場 三重製造課

・三重事業所 三重安全環境課 ・製造本部 三重工場 三重安全環境課

・三重事業所 三重生産管理課 ・営業本部 生産管理部 生産管理室

三重在勤

・三重事業所 三重品質保証課 ・技術センター 品質保証部 三重在勤

・三重事業所 三重保全課 ・製造本部 工務部 保全課 三重在勤

・総務部 総務課 三重在勤

資材課 三重在勤

経理課 三重在勤

・企画管理部  総務課 三重在勤

資材課 三重在勤

経理課 三重在勤